別記様式第５号（第１０条関係）

年  月  日

 福知山市長     様

住所

団体名

役職・氏名           印

連絡先     （   ）

福知山市ジュニア文化活動全国大会等出場事業補助金実績報告書

年   月   日付け福知山市指令第    号で交付決定のあった補助

金について、福知山市ジュニア文化活動全国大会等出場事業補助金交付要綱第１０条の

規定に基づき、添付書類を添えて実績を報告します。

 １ 補助金額           円

２ 出場した個人又は団体名

 ３ 所属（学校・学年・会社名等）

４ 大会名称

 ５ 主 催 者

 ６ 開催日時        年  月  日（ ）～  月  日（ ）

 ７ 開催場所

 ８ 大会結果（出場種目、順位、記録等）

 ９ 添付書類 (１) 大会結果一覧等大会の成績等の状況が分かる書類

        (２) 出場選手名簿

        (３) 補助対象経費の支払その他事業実績が確認できる書類

(４) その他市長が必要とする書類